Комитет администрации Романовского района по образованию

Приказ
от 03 апреля 2018г. * № 101

О проведении тематической проверки
МБДОУ «Сидоровский детский сад»

В связи с планом-графиком проведения учредительного контроля
комитетом администрации Романовского района по образованию
подведомственных учреждений на 2018 год п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 23 апреля 2018 года тематическую проверку МБДОУ
«Сидоровский детский сад» по теме «Соблюдение нормативно-правовых
актов при приеме обучающихся в ДОУ. Работа заведующего по организации
питания и соблюдению требований СанПин в учреждении».

2. Назначить лицами, уполномоченными на проведение проверки:
Председатель комиссии: Кулакова Э.А., председатель комитета по

образованию;
Члены комиссии:
Колядина Е.М., ведущий специалист комитета;
Курило Л.А., главный специалист комитета.
3. Комиссии провести проверку в соответствии с прилагаемым планом-

заданием.
4.0тчёт о результатах проверки предоставить в срок до 05 мая 2018 года.
5.Ответственность за разработку плана-задания возложить на главного

специалиста комитета по образованию Курило Л.А., проведение проверки и
подготовку справки по результатам проверки возложить на ведущего
специалиста комитета по образованию Колядину Е.М..

Председатель комитета Э.А.Кулакова

С приказом ознакомлены Л Л.А.Курило
Е.М.Колядина